¥ legallais

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Vis a bois téte fraisée crantée double
filetage inox A2 empreinte torx Spax E|

Facade
SPAX)

Caractéristiques produi

Téte

Filetage

Empreinte

Qualité d'acier
Dimension de I'empreinte
Diameétre (mm)

Unité de vente

ts

Fraisée
Double filet
Torx

A2

T20

4.50

(1 bofte)

Caractéristiques techniques

Code Finition
520696 Inox
349239 Inox
349253 Antique
349260 Antique
349246 Inox
Descriptif

Conditionnement
100
200
200
100
100

Longueur (mm)
60
50
50
60
70

Pour la fixation de lames (clins ou bardages) a I'extérieur sur supports bois.

Double filet pour une fixation
Téte bombée.
Revétement antifriction.

puissante.

Documentation

6 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/vis-a-bois-tete-fraisee-crantee-double-filetage-inox-a2-empreinte-torx-spax-facade/19287

Informations valables au 10-04-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/vis-a-bois-tete-fraisee-crantee-double-filetage-inox-a2-empreinte-torx-spax-facade/19287

