





Vis à bois tête fraisée crantée double filetage inox A2 empreinte torx Spax Façade





Caractéristiques produits

Tête	Fraisée
Filetage	Double filet
Empreinte	Torx
Qualité d'acier	A2
Dimension de l'empreinte	T20
Diamètre (mm)	4.50
Unité de vente	(1 boîte)



0

Documentation

6 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Caractéristiques techniques

Code	Finition	Conditionnement	Longueur (mm)
520696	Inox	100	60
349239	Inox	200	50
349253	Antique	200	50
349260	Antique	100	60
349246	Inox	100	70

Descriptif

Pour la fixation de lames (clins ou bardages) à l'extérieur sur supports bois.

Double filet pour une fixation puissante.

Tête bombée.

Revêtement antifriction.